
ANEXO I - PORTARIA Nº 209/2019 Andamento  de Tomadas de Contas Especiais Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federeal
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NUMERO DO PROCESSO DATA DESINAÇÃOTIPO DE PROCESSO EXERCÍCIO TIPIFICAÇÃO DO OBJETO ULTIMO ATO RELEVANTEDATA
ENCERRAME

0060-011714/2011

00060-00601949/2023-11

00060-00478884/2023-95

00060-00504433/2023-11

00060-00581851/2023-21

00060-00472591/2019-18

00060-00551252/2021-11

00060-00343280/2021-67

00060-00363929/2023-28

00060-00552205/2023-57

00060-00367636/2020-77

00060-00472044/2019-32

00060-00378004/2019-03

00060-00261814/2020-57

00060-00417760/2023-33

00060-00226177/2023-15

00060-00429624/2021-24

00060-00190310/2020-45

00060-00411094/2023-20

00060-00435984/2021-65

00060-00341635/2022-64

00060-00302442/2023-79

00060-00290489/2023-82

00060-00215454/2020-11

00060-00410384/2022-75

00060-00333837/2022-32
(00060-00315775/2022-87)
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

PATRIMÔNIO 14/07/2023 15/07/2023

GESTÃO DE PESSOAS 17/12/2023 18/12/2023

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 06/09/2023 08/09/2023

PATRIMÔNIO 19/10/2023 23/10/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 11/12/2023 15/12/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 27/04/2023 02/05/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 25/01/2023 31/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 01/06/2023 07/06/2023

PATRIMÔNIO 25/07/2023 31/07/2023

PATRIMÔNIO 28/11/2023 04/12/2023

PATRIMÔNIO 28/11/2023 04/12/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 28/03/2023 04/04/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 04/01/2023 12/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 13/03/2023 23/03/2023

PATRIMÔNIO 14/07/2023 25/07/2023

PATRIMÔNIO 24/08/2023 04/09/2023

PATRIMÔNIO 11/05/2023 24/05/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 30/05/2023 12/06/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 05/07/2023 18/07/2023

GESTÃO DE PESSOAS 24/08/2023 06/09/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 09/01/2023 23/01/2023

PATRIMÔNIO 01/06/2023 15/06/2023

PATRIMÔNIO 14/06/2023 28/06/2023

GESTÃO DE PESSOAS 14/06/2023 28/06/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 14/06/2023 28/06/2023

PATRIMÔNIO 25/07/2023 08/08/2023

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO
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00060-00457247/2023-85

00060-00135297/2022-23

00060-00135330/2022-15

00060-00329563/2023-68

00060-00410863/2022-91

00060-00398815/2023-07

00060-00290940/2020-19

00060-00405912/2021-93

00060-00504589/2020-59

00060-00405762/2021-18

00060-00403702/2021-61

00060-00247462/2022-99

00060-00342546/2021-54

00060-00321218/2023-86

00060-00406226/2021-30

00060-00429016/2023-81

00060-00410099/2022-54

00060-00261874/2020-70

00060-00330997/2023-19

00060-00409853/2022-11

00060-00339223/2023-45

00060-00410647/2022-46

00060-00436784/2021-20

00060-00290745/2020-99

00060-00334399/2022-20

00060-00261876/2020-69

00060-00474339/2023-20
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

PATRIMÔNIO 11/09/2023 25/09/2023

PATRIMÔNIO 09/03/2023 23/03/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 02/01/2023 17/01/2023

PATRIMÔNIO 15/08/2023 30/08/2023

PATRIMÔNIO 11/09/2023 26/09/2023

GESTÃO DE PESSOAS 14/08/2023 30/08/2023

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 11/12/2023 27/12/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 03/04/2023 20/04/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 14/07/2023 31/07/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 14/07/2023 01/08/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 11/12/2023 29/12/2023

PATRIMÔNIO 01/03/2023 20/03/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 11/05/2023 30/05/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 30/06/2023 19/07/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 11/05/2023 31/05/2023

PATRIMÔNIO 31/08/2023 20/09/2023

PATRIMÔNIO 05/09/2023 25/09/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 23/05/2023 13/06/2023

PATRIMÔNIO 25/07/2023 15/08/2023

PATRIMÔNIO 25/07/2023 15/08/2023

PATRIMÔNIO 15/08/2023 05/09/2023

PATRIMÔNIO 11/09/2023 02/10/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 10/10/2023 31/10/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 04/01/2023 26/01/2023

PATRIMÔNIO 05/07/2023 27/07/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 31/08/2023 22/09/2023

PATRIMÔNIO 02/10/2023 24/10/2023

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO
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00060-00253592/2020-07

00060-00496480/2021-11

00060-00484390/2023-40

00060-00016837/2021-90

00060-00401989/2018-99

00060-00303630/2023-14

00060-00342019/2022-21

00060-00583397/2021-81

00060-00251706/2022-38

00060-00118307/2023-47

00060-00536595/2021-56

00060-00416822/2022-17

00060-00395140/2023-36

00060-00203236/2020-34

00060-00334481/2022-54

00060-00164631/2022-56

00060-00093830/2020-19

00060-00307319/2022-63

00060-00383130/2022-77

00060-00065717/2023-88

00060-00549750/2021-02

00060-00081622/2021-40

00060-00203238/2020-23

00060-00014382/2021-78

00060-00239702/2021-09

00060-00346640/2021-82

00060-00416050/2019-18
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 01/11/2023 23/11/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 14/08/2023 06/09/2023

PATRIMÔNIO 10/10/2023 02/11/2023

GESTÃO DE PESSOAS 28/11/2023 21/12/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 06/02/2023 03/03/2023

PATRIMÔNIO 30/06/2023 25/07/2023

PATRIMÔNIO 29/06/2023 25/07/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 26/10/2023 21/11/2023

PATRIMÔNIO 01/03/2023 28/03/2023

GESTÃO DE PESSOAS 08/03/2023 04/04/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 05/07/2023 01/08/2023

PATRIMÔNIO 25/07/2023 22/08/2023

GESTÃO DE PESSOAS 05/09/2023 03/10/2023

GESTÃO DE PESSOAS 28/11/2023 26/12/2023

PATRIMÔNIO 05/07/2023 03/08/2023

PATRIMÔNIO 19/10/2023 17/11/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 02/01/2023 01/02/2023

PATRIMÔNIO 31/05/2023 30/06/2023

GESTÃO DE PESSOAS 11/04/2023 12/05/2023

GESTÃO DE PESSOAS 13/02/2023 17/03/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 24/08/2023 25/09/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 29/09/2023 31/10/2023

PATRIMÔNIO 16/11/2023 18/12/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 02/02/2023 07/03/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 02/02/2023 07/03/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 10/02/2023 15/03/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 23/02/2023 28/03/2023

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO
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00060-00094054/2020-66

00060-00218722/2023-08

00060-00306880/2023-14

00060-00375961/2021-94

00060-00135129/2022-38

00060-00342103/2022-44

00060-00343156/2021-00

00060-00157993/2022-91

00060-00299735/2022-81

00060-00261882/2020-16

00060-00579829/2022-31

00060-00128097/2023-03

00060-00433107/2019-35

00060-00468310/2023-17

00060-00484041/2023-28

00060-00261811/2020-13

00060-00064787/2023-19

00060-00174614/2023-16

00060-00334095/2022-62

00060-00164704/2022-18

00060-00179696/2022-04

00060-00131670/2022-77

00060-00164987/2022-90

00060-00293281/2021-53

00060-00537570/2021-70

00060-00495772/2021-37

00060-00303604/2023-96
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 30/03/2023 02/05/2023

GESTÃO DE PESSOAS 27/04/2023 30/05/2023

GESTÃO DE PESSOAS 14/06/2023 17/07/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 01/11/2023 04/12/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 27/04/2023 31/05/2023

PATRIMÔNIO 11/05/2023 14/06/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 25/07/2023 28/08/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 15/08/2023 18/09/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 05/09/2023 09/10/2023

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 27/04/2023 01/06/2023

PATRIMÔNIO 22/02/2023 30/03/2023

GESTÃO DE PESSOAS 13/03/2023 18/04/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 09/01/2023 16/02/2023

GESTÃO DE PESSOAS 29/09/2023 06/11/2023

PATRIMÔNIO 02/10/2023 09/11/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 07/11/2023 15/12/2023

PATRIMÔNIO 16/02/2023 27/03/2023

GESTÃO DE PESSOAS 03/04/2023 12/05/2023

PATRIMÔNIO 24/08/2023 02/10/2023

PATRIMÔNIO 24/08/2023 02/10/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 14/04/2023 24/05/2023

PATRIMÔNIO 14/04/2023 24/05/2023

PATRIMÔNIO 21/09/2023 31/10/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 21/09/2023 31/10/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 19/01/2023 01/03/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 31/03/2023 11/05/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 30/06/2023 10/08/2023

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO
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00060-00290915/2020-35

00060-00254197/2020-33

00060-00135314/2022-22

00060-00347993/2023-61

00060-00317135/2023-92

00060-00487549/2023-88

00060-00065998/2023-79

00060-00258102/2023-01

00060-00437617/2020-15

00060-00342050/2022-61

00060-00282425/2023-16

00060-00303712/2023-69

00060-00157865/2022-47

00060-00190759/2022-75

00060-00368752/2023-56

00060-00332174/2023-10

00060-00344312/2022-22

00060-00443616/2023-52

00060-00455984/2023-43

00060-00268816/2023-10

00060-00415961/2022-15

00060-00303552/2023-58

00060-00023013/2023-38

00060-00133820/2023-68

00060-00342175/2022-91

00060-00190325/2020-11

00060-00106862/2023-26
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 30/06/2023 10/08/2023

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 30/06/2023 10/08/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 05/07/2023 15/08/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 01/08/2023 11/09/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 19/10/2023 29/11/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 07/11/2023 18/12/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 06/02/2023 20/03/2023

GESTÃO DE PESSOAS 18/05/2023 29/06/2023

GESTÃO DE PESSOAS 26/05/2023 07/07/2023

PATRIMÔNIO 26/05/2023 07/07/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 01/06/2023 13/07/2023

PATRIMÔNIO 30/06/2023 11/08/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 26/01/2023 10/03/2023

PATRIMÔNIO 01/06/2023 14/07/2023

GESTÃO DE PESSOAS 25/07/2023 06/09/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 15/08/2023 27/09/2023

GESTÃO DE PESSOAS 31/08/2023 13/10/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 11/09/2023 24/10/2023

GESTÃO DE PESSOAS 21/09/2023 03/11/2023

PATRIMÔNIO 07/03/2023 20/04/2023

GESTÃO DE PESSOAS 27/05/2023 10/07/2023

PATRIMÔNIO 05/07/2023 18/08/2023

PATRIMÔNIO 22/07/2023 04/09/2023

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 13/01/2023 27/02/2023

GESTÃO DE PESSOAS 20/03/2023 04/05/2023

PATRIMÔNIO 30/05/2023 14/07/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 01/08/2023 15/09/2023

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO
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00060-00332339/2023-53

00060-00468858/2023-59

00060-00256930/2021-35

00060-00216373/2023-81

00060-00197576/2023-61

00060-00343285/2021-90

00060-00500110/2023-58

00060-00009135/2023-11

00060-00118819/2023-11

00060-00132864/2023-71

00060-00341463/2022-29

00060-00504707/2023-71

00060-00333792/2022-04

00060-00409976/2022-44

00060-00205860/2022-38

00060-00134572/2023-72

00060-00540297/2021-61

00060-00014011/2023-58

00060-00341977/2022-84

00060-00572899/2022-68

00060-00092819/2023-76

00060-00075737/2023-67

00060-00146183/2023-90

00060-00338915/2023-76

00060-00370332/2023-30

00060-00405851/2021-64

00060-00007612/2021-42
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MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

PATRIMÔNIO 01/08/2023 15/09/2023

GESTÃO DE PESSOAS 29/09/2023 13/11/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 13/04/2023 29/05/2023

GESTÃO DE PESSOAS 27/04/2023 12/06/2023

PATRIMÔNIO 01/06/2023 17/07/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 24/08/2023 09/10/2023

PATRIMÔNIO 19/10/2023 04/12/2023

GESTÃO DE PESSOAS 12/01/2023 28/02/2023

GESTÃO DE PESSOAS 09/03/2023 25/04/2023

GESTÃO DE PESSOAS 23/03/2023 09/05/2023

PATRIMÔNIO 17/05/2023 03/07/2023

GESTÃO DE PESSOAS 01/11/2023 18/12/2023

PATRIMÔNIO 25/07/2023 11/09/2023

PATRIMÔNIO 01/08/2023 18/09/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 05/09/2023 24/10/2023

GESTÃO DE PESSOAS 23/03/2023 11/05/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 04/04/2023 23/05/2023

PATRIMÔNIO 02/02/2023 23/03/2023

PATRIMÔNIO 12/05/2023 30/06/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 04/01/2023 23/02/2023

GESTÃO DE PESSOAS 23/02/2023 14/04/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 07/03/2023 26/04/2023

GESTÃO DE PESSOAS 23/03/2023 12/05/2023

PATRIMÔNIO 01/08/2023 20/09/2023

PATRIMÔNIO 02/10/2023 21/11/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 03/04/2023 24/05/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 27/04/2023 19/06/2023

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO
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00060-00420007/2021-63

00060-00200322/2023-38

00060-00238915/2021-13

00060-00268996/2023-30

00060-00007548/2023-61

00060-00250382/2020-59

00060-00355226/2022-45

00060-00063514/2023-57

00060-00075605/2023-35

00060-00254136/2020-76

00060-00129978/2023-33

00060-00321770/2023-74

00060-00341777/2022-21

00060-00253919/2022-02

00060-00406038/2021-10

00060-00584222/2022-72

00060-00334455/2022-26

00060-00406982/2022-40

00060-00340586/2021-61

00060-00223916/2023-17

00060-00333635/2022-91

00060-00100822/2023-71

00060-00014416/2023-96

00060-00334418/2022-18

00060-00231844/2023-81

00060-00098800/2023-33

00060-00235652/2023-44

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 02/02/2023 28/03/2023

GESTÃO DE PESSOAS 17/04/2023 10/06/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 11/05/2023 04/07/2023

GESTÃO DE PESSOAS 01/03/2023 25/04/2023

PATRIMÔNIO 10/01/2023 06/03/2023

GESTÃO DE PESSOAS 19/10/2023 14/12/2023

PATRIMÔNIO 03/03/2023 28/04/2023

GESTÃO DE PESSOAS 01/03/2023 27/04/2023

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 11/05/2023 07/07/2023

PATRIMÔNIO 14/06/2023 10/08/2023

GESTÃO DE PESSOAS 13/03/2023 11/05/2023

GESTÃO DE PESSOAS 30/06/2023 31/08/2023

PATRIMÔNIO 27/04/2023 30/06/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 30/06/2023 04/09/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 24/08/2023 31/10/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 01/02/2023 12/04/2023

PATRIMÔNIO 15/08/2023 24/10/2023

PATRIMÔNIO 14/08/2023 27/10/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 21/09/2023 06/12/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 11/05/2023 27/07/2023

PATRIMÔNIO 25/07/2023 10/10/2023

GESTÃO DE PESSOAS 13/04/2023 30/06/2023

GESTÃO DE PESSOAS 29/09/2023 19/12/2023

PATRIMÔNIO 01/08/2023 24/10/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 21/09/2023 15/12/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 01/03/2023 30/05/2023

GESTÃO DE PESSOAS 15/05/2023 28/08/2023

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO
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00060-00551906/2023-79

00060-00592687/2023-88

00060-00531939/2021-31

00060-00567839/2023-12

00060-00561670/2023-89

00060-00203240/2020-01

00060-00561871/2023-86

00060-00531695/2023-58

00060-00157394/2022-77

00060-00525636/2023-41

00060-00261863/2020-90

00060-00597354/2023-45

00060-00616509/2023-50

00060-00596963/2023-87

00060-00588769/2023-28

00060-00164888/2022-16

00060-00458587/2020-81

00060-00562198/2023-00

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 16/11/2023 08/01/2024

GESTÃO DE PESSOAS 11/12/2023 24/01/2024

GESTÃO DE PESSOAS 28/11/2023 17/01/2024

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 12/12/2023 02/01/2024

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 28/11/2023 03/01/2024

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 26/12/2023 31/01/2024

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 28/11/2023 08/01/2024

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 16/11/2023 02/01/2024

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 26/12/2023 21/02/2024

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE CONTRATO 01/11/2023 08/01/2024

GESTÃO DE PESSOAS 27/04/2023 13/09/2023

PATRIMÔNIO 26/12/2023 10/01/2024

PATRIMÔNIO 26/12/2023 16/01/2024

PATRIMÔNIO 26/12/2023 23/01/2024

PATRIMÔNIO 11/12/2023 17/01/2024

PATRIMÔNIO 28/11/2023 08/01/2024

PATRIMÔNIO 11/12/2023 09/02/2024

PATRIMÔNIO 28/11/2023 02/02/2024

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO

FINALIZADO


